
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 406 m2
Číslo inzerátu (ID): 4253453 Datum vydání: 09.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte lukrativní investiční příležitost? Nyní již nemusíte!
Nabízíme k prodeji investiční pozemek s obrovským potenciálem v
srdci Frýdku-Místku!
Takových nabídek je jako šafránu a máte příležitost získat unikátní
prostor pro své podnikání.
Tento strategicky situovaný zpevněný pozemek o rozloze 406 m2
se nachází v bezprostřední blízkosti dálnice, čímž zajišťuje ideální
dostupnost jak pro osobní, tak pro nákladní dopravu. Jeho
atraktivní poloha nedaleko přehrady Olešná ho předurčuje pro
úspěšné podnikání v oblasti služeb.
Představte si:
•	Vybudování moderní automyčky, která bude profitovat z
neustálého provozu na dálnici.
•	Založení půjčovny aut, která uspokojí poptávku turistů i místních
obyvatel.
•	Prezentaci moderních mobilních domů v silně turistické rekreační
oblasti.
•	Zahradnictví, které využije strategické dostupnosti slunného
pozemku a blízké přípojky vody.
•	Vybudování skladových kontejnerů se zajištěním pasivního příjmu
z nájmu.
•	Využití pozemku pro jiné komerční aktivity, které zaručí vysokou
návratnost investice je celá řada.
•	Mezi přednosti pozemku patří i jeho zpevnění, které je ušetřenou
investicí do budoucna.
Možnosti jsou nekonečné! Díky dostupnosti dopravní infrastruktury
a širokým možnostem využití je tento pozemek ideální pro
investory, kteří hledají lukrativní a stabilní investici. Pozemek je
zpevněný a připravený pro jakýkoliv účel, z jedné strany oplocený s
velkou mírou projíždějících návštěvníků, které můžete oslovit
bannerovou reklamou.
Neváhejte a investujte do budoucnosti! Kontaktujte nás ještě dnes
a domluvte si prohlídku tohoto jedinečného pozemku.

ID inzerátu ESO: 4253453
Inzerát aktualizován: 09.10.2024
Inzerát vydán: 10.06.2024
ID zakázky v RK: 391508
Plocha: 406 m2
Plocha pozemku: 406 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Sotorník
Tel:

+420777056358
Email:

petr.sotornik@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


